PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 15/02/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 009/2022; PREGÃO PRESENCIAL: nº 003/2022; OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de materiais de construção, ferramentas e outros, destinados nas manutenções dos próprios municipais e diversos setores desta municipalidade, com entregas parceladas de acordo com as necessidades de cada setor; CONTRATADAS: RIBOLI & CARVALHO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA-ME – CONTRATO Nº 007/2022 - VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 305.403,10 (trezentos e cinco mil, quatrocentos e três reais e dez centavos), referente ao Lote-1, R$ 131.180,00 (cento e trinta e um mil, cento e oitenta reais), referente ao Lote-2, R$ 11.608,30 (onze mil, seiscentos e oito reais e trinta centavos), referente ao Lote-3, R$ 96.664,00 (noventa e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais), referente ao Lote-6, R$ 57.940,35 (cinquenta e sete mil, novecentos e quarenta reais e trinta e cinco centavos), referente ao Lote-8, R$ 27.518,00 (vinte e sete mil, quinhentos e dezoito reais), referente ao Lote-11; CONSTRUCERTO ICEM MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CONTRATO Nº: 008/2022 - VALOR TOTAL DOS LOTES: R$ 417.625,00 (quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e vinte e cinco reais), referente ao Lote-4, R$ 51.137,50 (cinquenta e um mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos), referente ao Lote-5, R$ 89.950,00 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta reais), referente ao Lote-9, R$ 70.590,00 (setenta mil, quinhentos e noventa reais), referente ao Lote-10, R$ 39.200,00 (trinta e nove mil e duzentos reais), referente ao Lote-12; WOOD COLOR TINTAS LTDA - CONTRATO Nº: 009/2022 – VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 305.310,80 (trezentos e cinco mil, trezentos e dez reais e oitenta centavos), referente ao Lote-7; PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.